PAGE
PMPR – DP – CRS

	[image: image1.jpg]

	ESTADO DO PARANÁ

POLÍCIA MILITAR
DIRETORIA DE PESSOAL

[image: image2.jpg]

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 034/07
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR

RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições;

RETIFICA o Edital nº 017/07 divulgado na página da UFPR na Internet em 13 de fevereiro de 2007 e publicado no Diário Oficial do Estado nº 7413 de 16 de fevereiro de 2007, página 48, - RESULTADO DO EXAME DE CAPACIDADE FÍSICA – o qual passa a ter a seguinte redação:

RESULTADO DO EXAME DE CAPACIDADE FÍSICA EM CUMPRIMENTO A MANDADOS JUDICIAIS

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições;

DIVULGA o resultado do Exame de Capacidade Física a que foram submetidos os candidatos do Concurso Público para ingresso na PMPR como Soldado Policial Militar, em cumprimento a liminares concedidas em Mandados de Segurança.
1. CANDIDATOS APTOS:

	NOME
	RG

	LUCIO DIAS MORAIS
	83966114 - PR

	DAVID JONATA DE LOIOLA ARRAIS
	73492920 - PR

	JUARI SALVADOR
	84635782 - PR

2. CANDIDATOS INAPTOS:

	NOME
	RG

	HELDER REIS FARIAS DOS ANJOS
	75057610 - PR

	LOURILIS FRANCIS NOGUEIRA
	65894459 - PR

Curitiba,PR, 27 de março de 2007.
Maj QOPM Luiz Alberto Borba
Chefe do CRS/DP

CRS/DP – Concurso para Soldado Policial Militar 2007  Resultado do Exame de Saúde
                  2